大连金普新区2020年随机监督抽查工作结果公示

    依据大连市卫生健康委员会《关于开展2020年大连市随机监督抽查工作的通知》要求，金普新区卫生健康事业发展中心按照双随机任务清单内容,依据国家相关法律法规规定进行了监督检查。现将抽查结果公示如下：

	被监督单位
	抽检对象
	监督专业
	监督检查内容
	监督检查结果及问题

	大连市金州高级中学
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连经济技术开发区第八高级中学
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连两洋高级中学
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	发现问题已责令改正

	辽宁省涉外旅游管理学校
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连经济技术开发区中等职业技术专业学校
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连艺才技工学校
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	发现问题已责令改正

	大连经济技术开发区第七中学
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连市一0三中学
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连市一二四中学
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连市一二三中学
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连东方外国语中等职业技术学校
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	发现问题已责令改正

	大连市金州区中长小学
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连经济技术开发区新时代小学
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连市金州区八里小学
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	三十里堡第二中心小学
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连市金州区红塔小学
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连市金州区杨家小学
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连经济技术开发区得胜小学
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连金州新区龙山小学
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连市金州区先进小学
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连保税区二十里堡街道玉贤小学
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连经济技术开发区红星海国际学校
	学校
	学校卫生
	传染病防控、教学生活环境、常见病地方病管理、突发公共卫生事件应急、学校生活饮用水
	抽检未发现问题

	大连水云涧休闲旅游度假有限公司
	游泳场所
	公共场所
	浑浊度 余氯 PH值 菌落总数 大肠菌群 游离余氯
	抽检未发现问题